ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2022 № 284-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 17.08.2010 № 294-п «О порядке подсчета
и подтверждения стажа государственной гражданской службы
Российской Федерации для назначения пенсии за выслугу лет

по государственному пенсионному обеспечению государственным
гражданским служащим Ивановской области, определения

соответствия должностей, периоды службы (работы)
в которых включаются в стаж, включения иных

периодов службы (работы) в стаж»

В связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 17.08.2010 № 294-п «О порядке подсчета и подтверждения стажа
государственной гражданской службы Российской Федерации для
назначения пенсии за выслугу лет по государственному пенсионному
обеспечению государственным гражданским служащим Ивановской
области, определения соответствия должностей, периоды службы
(работы) в которых включаются в стаж, включения иных периодов
службы (работы) в стаж» следующие изменения:

в приложении 3 к постановлению:
слова «ответственный секретарь комиссии, ведущий консультант

управления социальных выплат, компенсаций и субсидий Департамента
социальной защиты населения Ивановской области» заменить словами
«ответственный секретарь комиссии, главный консультант управления
социальных выплат, компенсаций и субсидий Департамента социальной
защиты населения Ивановской области»;

consultantplus://offline/ref=C8CEEF24D91F4D4702B720207FF8F72CF3D53C7CB3D0518B949DC98D5F383B893893FE1A993E5BFDF13D2C899B81096D87v5F9J
consultantplus://offline/ref=C8CEEF24D91F4D4702B720207FF8F72CF3D53C7CB3D0518B949DC98D5F383B893893FE1A993E5BFDF13D2C899B81096D87v5F9J
consultantplus://offline/ref=C8CEEF24D91F4D4702B720207FF8F72CF3D53C7CB3D0518B949DC98D5F383B893893FE1A993E5BFDF13D2C899B81096D87v5F9J
consultantplus://offline/ref=C8CEEF24D91F4D4702B720207FF8F72CF3D53C7CB3D0518B949DC98D5F383B893893FE1A993E5BFDF13D2C899B81096D87v5F9J
consultantplus://offline/ref=C8CEEF24D91F4D4702B720207FF8F72CF3D53C7CB3D0518B949DC98D5F383B893893FE1A993E5BFDF13D2C899B81096D87v5F9J
consultantplus://offline/ref=C8CEEF24D91F4D4702B720207FF8F72CF3D53C7CB3D0518B949DC98D5F383B893893FE1A993E5BFDF13D2C899B81096D87v5F9J
consultantplus://offline/ref=C8CEEF24D91F4D4702B720207FF8F72CF3D53C7CB3D0518B949DC98D5F383B893893FE1A993E5BFDF13D2C899B81096D87v5F9J
consultantplus://offline/ref=C8CEEF24D91F4D4702B720207FF8F72CF3D53C7CB3D0518B949DC98D5F383B893893FE1A993E5BFDF13D2C899B81096D87v5F9J
consultantplus://offline/ref=BBB62FAB6C55676B9F5795B11216E639F716A6AFEFCEBCEEC0707A4C4689F744D4BD69E94967F3C2722DB1A201A22A4D3FW2KBJ
consultantplus://offline/ref=BBB62FAB6C55676B9F5795B11216E639F716A6AFEFCEBCEEC0707A4C4689F744D4BD69E95B67ABCE732EADA600B77C1C797C57BC604246FC9973EDFEW2K8J
consultantplus://offline/ref=78020C0F58B97C9477C68379F6D424B7F0EA5DA660C92B70E7274D6B0EAF9F0DAD8379655FDB4A15D43959E443A413052558F71746DACCD68A177AEEZ6SEJ

слова «Сергеева Татьяна Борисовна» заменить словами «Соловьев
Роман Александрович».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский